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Dot.: ,Dostawa i montaz wyposazenia modernizowanego budynku zajmowanego przez Zesp6t
Szkot Lacznosdci w Gdarisku i Burse Gdariska na potrzeby ksztatcenia w zawodach technik elektronik,
technik teleinformatyk, technik informatyk w branzy ICT i elektronika w Zespole Szkét Lacznosci w
Gdarfisku w ramach projektu: Gdarisk Miastem Zawodowcéw- Rozwéj Infrastruktury Szkét
Zawodowych".

W zwigzku z zapytaniem, jakie wptyneto w sprawie zaméwienia publicznego sygnatura akt
I/PNE/120/2019/MD Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdanska w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. - Prawo zaméwien publicznych (tj. Dz. U. z 2018r. poz. 1986 z poin. zm.), przekazuje, ponizsze
wyjasnienia do Specyfikacji Istotnych warunkéw Zaméwienia Publicznego z prosbg o ich uwzglednienie przy
sporzadzaniu oferty przetargowe;.

Pytanie 3:

Czy zamawiajacy dopuszcza wigksze odchytki wymiaréw stanowisk dydaktycznych niz okreélone w p4.3 SIWZ?
Z wstepnej analizy technicznej wymaganego wyposazenia poszczegélnych stanowisk w elementy pomiarowe
i wykonawcze wynika, ze podane wymiary tych stanowisk (okreélone w zatgczniku nr 9.1) bedg
niewystarczajgce?

Odpowiedz 3:
Zamawiajacy nie dopuszcza wiekszych odchytek wymiaréw stanowisk dydaktycznych niz okre$lone w p4.4
SIWZ,

Pytanie 4;
Czy zamawiajacy dopuszcza budowe stanowisk dwustronnych, tzn. z elementami pomiarowymi i
wykonawczymi umieszczonymi po obu stronach panelu stanowiska?

Odpowied? 4:
Zamawiajacy nie dopuszcza budowy stanowisk dwustronnych, tzn. z elementami pomiarowymi i
wykonawczymi umieszczonymi po obu stronach panelu stanowiska.

Pytanie 5:

Czy zamawiajgcy dopuszcza budowe stanowisk dydaktycznych winnej konfigu racji wyposazenia sprzetowego
niz okreslone w zataczniku nr 9.1? Pytanie zwigzane z optymalizacja przestrzeni roboczej stanowisk ( ilo$¢ i
typy poszczegoinych urzadzer pozostang zgodne z wymaganiami specyfikadji).

Odpowied? 5;
Zamawiajacy nie dopuszcza budowe stanowisk dydaktycznych winnej konfiguracji wyposazenia sprzetowego
niz okreslone w zatgczniku nr 9.1



Pytanie 6:
Czy istniejg techniczne mozliwosci dostarczenia w miejsce przeznaczenia stanowisk dydaktycznych (wg

wymiarow zatgcznika nr 9.1) w catosci, bez koniecznosci czesciowego demontazu (np. waskie korytarze, brak
windy, itp.)?

Odpowiedz 6:
Zamawiajacy dopuszcza dostarczenie w miejsce przeznaczenia stanowisk dydaktycznych (wg wymiaréw

zatacznika nr 9.1) w catosci, bez koniecznosci czeéciowego demontazu.

Pytanie 7:
Czy zamawiajacy dopuszcza przesuniecie terminu wykonania zadania?

Odpowied? 7:
Zamawiajgcy nie dopuszcza przesunigcia terminu wykonania zadania.



